
„Zrób mammografię dla siebie
i swoich bliskich”
W  dniu  28  maja  2018r.  (poniedziałek)  o  godz.  16.00  w
Pensjonacie  Janda  w  Mszanie  Dolnej  odbędzie  się  otwarte
spotkanie  –  szkolenie  z  zakresu  profilaktyki  raka  piersi.
Spotkanie  jest  organizowane  przez  Krakowski  Szpital
Specjalistyczny  im.  Jana  Pawła  w  Krakowie.

W programie szkolenia m.in.:

Wykład  i  prezentacja  multimedialna  „Profilaktyka  raka
piersi”,
Emisja  filmu  „Zrób  mammografię  dla  siebie  i  swoich
bliskich”,
Rozdanie broszur informacyjno – edukacyjnych na temat
profilaktyki raka piersi,
Konkurs wiedzy,
Poczęstunek.

 

Na spotkanie zapraszamy wszystkie zainteresowane tą tematyką
kobiety.

 

Oprac.na podst.: www.zutw.org

Fot.: www.puo.pl
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Uczniowie  ZSTI  zanieśli
radość  i  uśmiech  małym
pacjentom
Młodzież z Zespołu Szkół Techniczno- Informatycznych w Mszany
Dolnej  po  raz  kolejny  odwiedziła  pacjentów  z  oddziału
hematologii krakowskiego Uniwersyteckiego Szpitala Dziecięcego
w  Prokocimiu.  Uczniowie  swoją  obecnością  i  przygotowanymi
atrakcjami umiliła czas chorym dzieciom sprawiając, że na ich
buziach pojawił się uśmiech.

Relacja ze spotkania zamieszczona na stronie ZSTI w Mszanie
Dolnej:

Szpital każdemu kojarzy się z bólem, cierpieniem, nadzieją na
lepsze jutro, wyjściem z tej szarej ponurej rzeczywistości.
Ale nie uczniom kl. 1TB i 1TR, którzy postanowili poświęcić
swój wolny czas w sobotę, by wnieść promyk słońca dzieciom –
pacjentom oddziału hematologii krakowskiego Uniwersyteckiego
Szpitala Dziecięcego w Prokocimiu.

Uczniowie  ZSTI  wraz  z  opiekunami  –  Elżbietą  Sową  i  Iwoną
Rusnak odwiedzili małych pacjentów już po raz kolejny. I jak
zwykle  nie  zjawili  się  z  pustymi  rękami.  Przygotowali
 przedstawienie, które wycisnęło uśmiech także na twarzach
zmęczonych,  zmartwionych  rodziców,  pudło  materiałów,  które
pozwoliło zająć przez kilka godzin młodzież i dzieci (origami,
klejenie  rakiet,  malowanie).  Uczennice  z  „reklamy”  i
„budowlanki” wcieliły się w tancerki, co zachęciło dzieci do
zabawy, muzyk, który zagrał na saksofonie obudził ciekawość
śpiochów, chłopcy okazali się świetnymi graczami w karty, a to
złamało „smutnego pacjenta”, który przekonał się, że starsi
koledzy z Mszany Dolnej są super i potrafią sprawić, że choć
na chwilę zapomniał o chorobie.

– Po prostu wrażeń nie da się opisać – opowiada Elżbieta Sowa.
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–  Obserwowała  nas  koordynatorka  fundacji  Koliber.  Była
zachwycona grupą i pomysłami, które przygotowali, a tego nie
brakowało, nawet zostało na raz następny. Możemy być dumni z
naszych kolegów i koleżanek.

„O  mamma  mia,  byliśmy  w
Italiano!!”  –  czyli  o  tym,
jak Orkan podbił Rzym…
W dniach od 30 kwietnia do 5 maja  uczniowie z klasy 2 a i
klasy  2  f  z  I  LO  w  Limanowej  odwiedziły  Wieczne  Miasto.
Poniżej relacja z sześciodniowego pobytu w Rzymie.  

W dniach 30 kwietnia – 5 maja odbyła się nasza zagraniczna
przygoda ( tj. klasy 2a i 2 f), której efektem bez wątpienia
jest  polepszona  kondycja  fizyczna.  W  poniedziałek  o  godz.
17:30  po  błogosławieństwie  przez  naszego  katechetę  ks.
Sylwestra Brzeźnego, głodni wrażeń wyruszyliśmy w trasę. Po
całonocnych zmaganiach z bólem karku i kręgosłupa (lecz wciąż
w  bardzo  dobrych  nastrojach!!)  dotarliśmy  do  upragnionego
celu. Włochy okazały się strzałem w dziesiątkę, a szczęście
nas nie opuszczało, gdyż pogoda sprzyjała. Wenecja, od której
rozpoczęliśmy, pozwoliła nam na poznanie „od kuchni” wodnych
infrastruktur tego miejsca. Spacerując po Piazetta San Marco
przyglądaliśmy się pięknie wykonanym zabytkom m.in. Bazylice
św.  Marka,  wieży  zegarowej  oraz  niezliczonym  uliczkom  i
mostkom nad kanałami, w tym najsłynniejszemu Mostowi Rialto.
Kolejnego dnia wyruszyliśmy szlakiem św. Franciszka z Asyżu.
To średniowieczne, barwne miasteczko, którego epicentrum była
Bazylika św. Franciszka oraz Kościół św. Klary wywarło na
wielu  z nas duże wrażenie, albowiem siła tkwi w prostocie.
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Następnym punktem naszej wycieczki było Monte Cassino, gdzie
wielu  z  nas  odkryło  w  sobie  duszę  prawdziwego,  polskiego
śpiewaka.  Po  wykonaniu  pieśni  pt  „Czerwone  maki  na  Monte
Cassino” nastąpił czas na refleksje na temat Polaków, którzy
tam  polegli.  Rzym  był  ostatnim  miejscem  naszego  włoskiego
zwiedzania i utwierdził każdego w przekonaniu, iż wszystkie
drogi  prowadzą  właśnie  tam.  Niesamowite  Koloseum,  Kapitol,
Forum Romanum, Fontanna di Trevi oraz Schody Hiszpańskie to
tylko  cząstka  atrakcji,  które  mieliśmy  okazję  zobaczyć.
 Watykan, w którym królowała monumentalna Bazylika św. Piotra
przybliżyła  nam  wizerunek  Ojca  Świętego.  Co  prawda  nie
widzieliśmy  papieża  Franciszka,  ale  za  to  mogliśmy  przez
chwilę pomodlić się przy grobie naszego rodaka – Jana Pawła
II.  Po  południu  wyruszyliśmy  w  drogę  powrotną,  ale  zanim
dotarliśmy do Limanowej, mieliśmy okazję pozwiedzać stolicę
Austrii, wspaniały Wiedeń. Wycieczka na pewno długo pozostanie
w naszej pamięci i każdy będzie wspominać ją z sentymentem
nawet za 50 lat.

 

GALERIA

Narodowy  Program  Rozwoju
Czytelnictwa
W  tegorocznej  edycji  „Narodowego  Programu  Rozwoju
Czytelnictwa”  dofinansowanie  na  zakup  książek  do  bibliotek
szkolnych w wysokości 12 000 zł zostało przyznane Zespołowi
Szkół Nr 1 w Limanowej.

Celem rządowego programu jest wspieranie w latach 2016-2020
organów  prowadzących  szkoły  oraz  biblioteki  pedagogiczne  w
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zakresie  rozwijania  zainteresowań  uczniów  przez  promocję  i
wspieranie  czytelnictwa  dzieci  i  młodzieży,  w  tym  zakup
nowości wydawniczych.

Organ  prowadzący  szkołę  w  trakcie  trwania  programu  może
otrzymać  jednokrotnie  wsparcie  finansowe  dla  poszczególnej
szkoły,  przy  zapewnienie  wkładu  własnego  w  wysokości  co
najmniej  20%  kwoty  kosztów  realizacji  zadania  objętego
wsparciem finansowym.

Przypominamy również, że w roku 2017 dofinansowanie w ramach
w/w programu otrzymały następujące szkoły:

– I Liceum Ogólnokształcące w Limanowej – 12 000 zł
– Zespół Szkół Techniczno-Informatycznych w Mszanie Dolnej –
12 000 zł
– Zespół Szkół w Tymbarku – 12 000 zł

 

 

 

 

Rozstrzygniecie  konkursu
plastycznego  pn.  Malowane
Pieśni
11 maja 2018 roku komisja konkursowa oceniła 17 prac w ramach
konkursu  plastycznego  pn.:  „Malowane  Pieśni”  organizowanego
dla  uczniów  szkół  ponadgimnazjalnych  Powiatu  Limanowskiego.
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Pierwszą nagrodę za najlepszą pracę otrzymała Anna Pyznar z ZS
nr 1 im. J. Piłsudskiego w Limanowej.

Na  konkurs  wpłynęło  20  prac  uczniów  ze  szkół
ponadgimnazjalnych z terenu powiatu limanowskiego, z czego 3
prace zostały odrzucone ze względu na niespełnienie wymogów
formalnych (brak zgody dyrekcji szkoły).

Komisja w składzie: Agata Zięba – Członek Zarządu Powiatu
Limanowskiego,  Ewa  Filipiak  –  Radna  Powiatu  Limanowskiego,
Justyna  Tokarczyk-  dyrektor  Wydziału  Promocji  Projektów  i
Przedsiębiorczości,  Bogusław  Juszkiewicz  -profesjonalny
artysta,  malarz,  Joanna  Zawada  -pracownik  PCIT  oceniła
nadesłane prace. Komisja wybrała i nagrodziła najlepszą pracę
autorstwa Anny Pyznar z klasy 2 B1 z Zespołu Szkół Nr 1 im.
Józefa Piłsudskiego w Limanowej. Nagrodą główną w konkursie
jest wyjazd całej klasy, do której uczęszcza autor nagrodzonej
pracy do zaprzyjaźnionego Powiatu Koszalińskiego.

Przy wyborze pracy  ilustrującej pieśń – Czerwone Maki na
Monte  Cassino,  Jury  uwzględniło  przede  wszystkim  –  dobór
treści do tematu, estetykę wykonania pracy, zaangażowanie a
także oryginalność i pomysłowość.

Celem  konkursu  było  upamiętnienie  obchodów  100  lecia
Odzyskania przez Polskę Niepodległości,  a także kształtowanie
wyobraźni  uczniów  poprzez  tworzenie  różnorodnych  prac
plastycznych na określony temat, szerzenie idei patriotyzmu
wśród najmłodszych mieszkańców powiatów, budowanie wspólnoty,
przynależności do lokalnego społeczeństwa, a także pozyskanie
ilustracji do śpiewnika pieśni patriotycznych.

Konkurs realizowany  był przez Powiat Limanowski i Powiat
Koszaliński  w  ramach  –  Umowy  współpracy  zawartej  pomiędzy
powiatami.



Tydzień  Bibliotek  w  Kasince
Małej
Z  okazji  przypadającego  w  maju  Tygodnia  Bibliotek  Gminna
Biblioteka Publiczna w Kasince Małej gościła w swoich progach
uczniów miejscowych szkół.
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Wychowankowie  klasy  6  ze  Szkoły  Podstawowej  nr  1  wraz  z
nauczycielka,  Ewą  Cetnarowską  oraz  klasy  2  ze  Szkoły
Podstawowej nr 2 z Elżbietą Jakubiak zapoznali się z zasadami
korzystania z księgozbioru biblioteki i sposobami wyszukiwania
dla siebie interesujących książek. Obejrzeli również aktualne
zasoby  Gminnej  Biblioteki  Publicznej  i  sposób  ich
rozmieszczenia  na  półkach.  Młodzi  czytelnicy  z   uwagą  
wysłuchali  opowieści o Zimnej Dziurze przeczytanej gwarą z
„Zagórzańskiej Czytanki”.

W miłej atmosferze upłynęły nam wspólne chwile – spotkanie
podsumowuje  bibliotekarka.  Dzieci   zainteresowane  ciekawymi
propozycjami książkowymi obiecały wrócić do nas niebawem.

 

Obóz  klas  wojskowych  NOWINY
2018
W dniach od 7 do 11 maja 2018 roku uczniowie klas wojskowych z
ZS  im.  KEN  w  Tymbarku  uczestniczyli  w  terenowym  obozie
szkoleniowym u podnóża góry Mogielica w Beskidzie Wyspowym.
Zajęcia  prowadzone  były  przez  instruktorów  z  jednostki
patronackiej klas wojskowych liceum ogólnokształcącego – 16
batalionu powietrznodesantowego w Krakowie.

Uczniowie klas pierwszych brali udział w zajęciach linowych,
obejmujących poznawanie węzłów, uprzęży wspinaczkowej, zasad
bezpieczeństwa, technik linowych – przejść tzw. Pałkiewiczem
oraz mostem linowym. Inne zajęcia to taktyka w rejonie lesisto
– górzystym, łączność, szkolenie chemiczne czyli ochrona przed
bronią masowego rażenia, inżynieryjno – saperskie obejmujące
ustawianie i wykrywanie min, terenoznawstwo czyli poruszanie
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się po terenie z busolą.

Uczniowie klas drugich uczestniczyli w praktycznym egzaminie
kończącym przedmiot przysposobienie wojskowe. Egzamin zawierał
następujące  działy:  strzelanie  i  rzut  grantem,  łączność  i
szkolenie chemiczne w zakresie znajomości i posługiwania się
sprzętem  specjalistycznym,  terenoznawstwo  w  zakresie
posługiwania  się  mapą,  kompasem  oraz  orientacja  w  lesie,
szkolenie  saperskie,  taktyka  z  uwzględnieniem  znajomości
zachowania się na polu walki i praktyczne jej zastosowanie,
wspinaczka i zajęcia linowe. Dodatkowo uczniów klas drugich
czeka egzamin z pływania oraz praca pisemna, która ma być
sprawdzianem  nabycia  wiedzy  teoretycznej  z  przedmiotu
przysposobienie  wojskowe.

Uczniowie klas pierwszych i drugich uczestniczyli ponadto w
zajęciach ze sztuk walki. Został również przeprowadzony bieg
na orientację, w trakcie którego uczniowie musieli wykazać się
wiedzą z następujących działów: taktyka, szkolenie chemiczne,
saperskie i łączność oraz strzelanie drużynowe.

Zajęcia  rozpoczynały  się  każdego  dnia  o  godzinie  6.00,  a
kończyły  po  zmierzchu.  Każdy  dzień  szkolenia  był  bardzo
intensywny,  wymagał  od  uczniów  zaangażowania  i  sprawności
fizycznej.

Instruktorzy wysoko ocenili wiadomości i umiejętności uczniów
z  zakresu  przedmiotu  przysposobienie  wojskowe.  Cały  proces
edukacji  proobronnej  bardzo  dobrze  przygotowuje  uczniów  do
podejmowania  studiów  i  pracy  w  służbach  mundurowych.
Szczególne  podziękowania  należą  się  Dowódcy  16  batalionu
powietrznodesantowego w Krakowie oraz instruktorom prowadzącym
zajęcia  z  młodzieżą.  Ich  pełne  ofiarności  zaangażowanie
przyczyniło się do poszerzenia wiedzy i umiejętności uczniów.
Kadrę obozu stanowili nauczyciele Zespołu Szkół im. Komisji
Edukacji Narodowej w Tymbarku – czytamy na stronie ZS im. KEN
w Tymbarku.



GALERIA na Facebooku

źr./zdj.: ZS im. KEN Tymbark

ZSTI w Mszanie Dolnej będzie
kształcić  techników
spawalnictwa!
Zespół  Szkół  Techniczno-Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej
będzie  jedyną  w  Polsce  szkołą  uczącą  nowego  zawodu,  nie
znajdującego się do tej pory na rządowej liście Klasyfikacji
zawodów i specjalności. Jest już decyzja minister edukacji
narodowej,  na  mocy  której  we  wrześniu  w  murach  przy  ul.
Starowiejskiej  rozpoczną  kształcenie  pod  opieką  naukową
Instytutu  Spawalnictwa  w  Gliwicach  przyszli  technicy  –
spawalnictwa.  Jeśli  eksperyment  edukacyjny  powiedzie  się,
kierunek  będzie  powszechnie  nauczany  w  innych  szkołach  w
Polsce.

Przypomnijmy,  że  ambicją  twórców  projektu  –  nauczycieli
zawodów  mechanicznych  w  ZSTI:  Andrzeja  Figury  i  Bogdana
Ślósarza jest nie tylko przeprowadzenie eksperymentu, który ma
trwać  od  września  2018  roku  do  czerwca  2022,  ale  przede
wszystkim wprowadzenie nowego zawodu na rynek pracy, który od
wielu lat wyraża bardzo duże zapotrzebowanie na pracowników
branży spawalniczej na poziomie podstawowym – spawacz, jak i
średnim – technik spawalnictwa.

– Jak wskazują urzędy pracy, aktualnie problemem jest niskie
ogólne  wykształcenie  osób  posiadających  uprawnienia
spawalnicze (niejednokrotnie zaledwie podstawowe) i brak chęci
poszerzania  zdobytych  kwalifikacji,  pogłębiania  wiedzy

https://www.facebook.com/408657635906128/photos/a.1447938555311359.1073742307.408657635906128/1447940978644450/?type=3&theater
https://powiat.limanowski.pl/blog/zsti-w-mszanie-dolnej-bedzie-ksztalcic-technikow-spawaczy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zsti-w-mszanie-dolnej-bedzie-ksztalcic-technikow-spawaczy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zsti-w-mszanie-dolnej-bedzie-ksztalcic-technikow-spawaczy/


zawodowej i rozwoju zawodowego. Mówiąc wprost, rynek pracy
zmaga się z brakiem średnio wykwalifikowanej kadry technicznej
– tłumaczy Andrzej Figura. – Autorski program nauczania dla
zawodu „Technik spawalnictwa” powstał w celu przygotowania i
stworzenia uczniom możliwości podjęcia zatrudnienia w branży
spawalniczej oraz zapewnienia wysoko wyspecjalizowanej kadry,
która byłaby w stanie wypełnić deficytową lukę na rynku pracy
w tym zawodzie.

Pomysł  zyskał  już  wcześniej  poparcie  i  rekomendacje  wielu
związanych z branżą spawalniczą instytucji, by w końcu uzyskać
tę  najważniejszą  decyzję  –  zgodę  ministerstwa  edukacji
narodowej.  –  Ukończenie  technikum  w  zawodzie  technik
spawalnictwa  znacznie  ułatwi  uzyskanie  specjalistycznych
certyfikatów spawaczy, kontrolerów i technologów spawalników i
w konsekwencji przyczyni się do wypełnienia braków kadrowych w
branży,  powstałych  między  grupą  pracowników  produkcji
podstawowej  (spawacze),  a  kadrą  inżynierską.  Założenia
eksperymentu  przewidują  umożliwienie  wszystkim  uczniom
uzyskania  uprawnień  spawalniczych  w  wybranej  metodzie,  co
spełnia oczekiwania wszystkich zainteresowanych – czytamy w
uzasadnieniu.

Już rozpoczęła się rekrutacja do klasy pierwszej technikum
spawalnictwa w ZSTI, a od września na przyszłych techników
spawaczy będzie czekać nie tylko nowoczesna baza dydaktyczna
(pracownie  zawodowe  oraz  warsztaty  szkolne),  ale  i
doświadczona  kadra  pedagogiczna.  Andrzej  Figura  –  jeden  z
autorów projektu,  na dodatkowych kursach specjalistycznych
wykształcił już kilka pokoleń cenionych w kraju i za granicą
spawaczy. Jeśli eksperyment się powiedzie, będzie miał szasnę
kształcić  już  w  4-letnim  cyklu  nauczania  wykwalifikowanych
fachowców  posiadających  oprócz  umiejętności  praktycznych
szeroką teoretyczną wiedzę branżową.

źr.: ZSTI Mszana Dolna



Jakie  atrakcje  polecamy  na
okres  urlopowy  w  Powiecie
Limanowskim
Piękne,  ciepłe  dni,  które  rozpoczynają  okres  urlopów,
zachęcają miłośników turystyki pieszej do wędrówek w Beskidzie
Wyspowym i Gorcach szlakami, których jest wiele w Powiecie
Limanowskim. Ponadto można wybrać się do Bike-Parku w Kasinie
Wielkiej czy też na szlaki biegowe wokół Mogielicy. Warto
zaznaczyć,  że  atrakcją  może  być  również  skorzystanie  z
pływalni limanowskiej.

Bike – Park to nowy, wybudowany w 2017r. na Śnieżnicy park
rowerowy. Stanowi aż 9 tras o różnych profilach oraz różnym
stopniu trudności. Na szczyt można wyjechać wraz z rowerem
wyciągiem kanapowym. Coś dla siebie znajdą tutaj początkujący
rowerzyści,  rodziny  z  dziećmi,  jak  również  zaawansowani
amatorzy.  Bike  –  Park  dysponuje  wypożyczalnią,  serwisem
rowerów  oraz  szkołą  rowerową.  W  Kasinie  Wielkiej,  gdzie
usytuowany  jest  park  rowerowy,  zlokalizowana  jest  również
karczma.  Więcej  informacji  na  stronie:
http://bikeparkkasina.pl/

Wokół najwyższego szczytu Beskidów w Powiecie Limanowskim –
Mogielicy  (1170m.)  można  korzystać  z  całorocznych  tras
rekreacyjno – sportowych. Dostępne są one z gmin Słopnice,
Kamienice oraz Dobra, a ich łączna długość to 30,5 km. Dla
miłośników sportu polecamy dwie trasy: „Zalesiankę” o długości
5,5  km,  która  zlokalizowana  jest  w  gminie  Kamienica  i
przeznaczona  dla  osób  początkujących,  oraz  „Mogielicę”  o
łacznej długości 25 km – przeznaczona dla osób pragnących
doskonalić  swoje  umiejętności  –  jest  ona  zlokalizowana  na
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terenie gmin Słopnice i Dobra. Zachęcamy do skorzystania z
tras  oraz  bezpłatnej  wypożyczalni  sprzętu,  tj.;  rowerów
górskich,  kijków  do  nornic  walking  oraz  sprzętu  dla  osób
niepełnosprawnych.  Sprzęt  można  bezpłatnie  wypożyczyć  w
Centrum  Obsługi  Ruchu  Tustystycznego  LKS  „Zalesianka”  w
Zalesiu,  które  znajduje  się  kilkaset  metrów  na  zachód  od
Przełęczy  Słopnickiej,  oraz  w  szkołach  w  Słopnicach  i
Jurkowie.  Niezbędne  informacje  są  dostępne  na  stronie
http://www.trasymogielica.pl/  Miłośnicy  wycieczek  pieszych,
rowerowych i konnych mogą podziwiać panoramę szczytów Modyni,
Cichej i Ostrej oraz Beskidu Sądeckiego.

Warto  wybrać  się  również  do  pływalni  w  Limanowej,  która
oferuje m.in.: basen pływacki, basen szkoleniowo-rekreacyjny,
basen-brodzik,  basen  spa  (jacuzzi),  zjeżdżalnię  wodną,
kręgielnię 2-torową, salę squash, łaźnię parową, saunę fińską,
sale bilardową, grotę solną.Więcej informacji znajduje się na
stronie: http://www.plywalnia.limanowska.pl.

Serdecznie  zapraszamy  do  naszych  kompleksów  przyrodniczo  –
rekreacyjnych!

Konkurs matematyczny „Śladami
matematyków”
11 maja 2018 r. w Zespole Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego
miała miejsce VIII edycja Powiatowego Konkursu Matematycznego
„Śladami  matematyków”  organizowana  dla  szkół
ponadgimnazjalnych.  W  tym  roku  konkurs  poświęcony  był
polskiemu  matematykowi  Kazimierzowi  Kuratowskiemu.

W konkursie uczestniczyło 113 uczniów szkół ponadgimnazjalnych
z powiatu limanowskiego: I Liceum im. Wł. Orkana w Limanowej,
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ZSTiO w Limanowej, ZS im. KEN w Tymbarku, ZSTI Mszana Dolna,
ZSP w Mszanie Dolnej, ZSOiZ im. Ks prof. Józefa Tichnera z
Limanowej, Zespół Szkół Nr 1 w Limanowej.

Konkurs  składa  się  z  dwóch  części:  w  pierwszej  uczniowie
odpowiadali na pytania dotyczące życia i osiągnięć znanego
polskiego matematyka. Część drugą stanowiły zadania otwarte.

Rywalizacja miała na celu rozwijanie wśród uczniów kreatywnego
myślenia oraz zainteresowanie matematyką, która uwidacznia się
w wielu praktycznych aspektach życia. Uczniowie bardzo chętnie
uczestniczą od lat w konkursie, co świadczyć może o wzroście
zainteresowania  przedmiotami  ścisłymi  –  informują
organizatorzy  konkursu.

Rozdanie nagród połączone z wykładem Pracownika Naukowego AGH
odbędzie się 8 czerwca 2018 roku w Zespole Szkół Nr 1 im.
Józefa Piłsudskiego w Limanowej.

Honorowy Patronat nad konkursem objął: Jan Puchała – Starosta
Limanowski oraz Akademia Górniczo – Hutnicza.


